
Taitaja2026-semifinaali tehtävälomake 

311 Eläintenhoito 

Käytännön ohjeita 

Kilpailijan on todistettava henkilöllisyytensä ilmoittautumisen yhteydessä. Kilpailusuoritusta voidaan 

kuvata ja videoida. Tarkemmat ohjeet lähetetään ilmoittautuneille kilpailijoille ja kilpailuhuoltajille 

sähköpostilla. 

Aikataulu 

Kilpailu suoritetaan keskiviikkona 28.01.2026 klo 11–18 välisenä aikana. 

Tuotantoeläintehtävä, 20 min. 

Marsutehtävä, 20 min.  

Kilpailutehtävän yleiskuvaus ja arviointi 

Moduuli 1: tuotantoeläintehtävä 

Lehmän lypsäminen pihattonavetassa. Olet työntekijänä lypsykarjatilalla, jossa on käytössä 

automaattinen lypsyjärjestelmä tai asemalypsy. Aloitat työvuorosi selvittämällä koko karjan päivän 

tilanteen ja/tai lypsettävien lehmien tilanteen. Tehtävänäsi on lypsää sinulle osoitettu lehmä/lehmät 

ja selvittää maidon elintarvikekelpoisuus. Tehtävässä arvioidaan myös yhteistyötaitoja sekä 

tarttuvien tautien ennaltaehkäisyä. Moduuli toteutetaan luonnollisen lypsyajan mukaan. 

Moduuli 2: marsun vastaanottaminen lemmikkieläinhoitolaan 

Kilpailija on yrittäjänä eläinhoitolassa ja vastaanottaa asiakkaan. Kilpailijan tehtävänä on 

vastaanottaa hoitoon tulevat marsut ja täyttää marsuista hoitosopimus. Kilpailija tekee toiselle 

marsuista perusterveystarkastuksen ja määrittää sen sukupuolen. Kilpailija esittelee ja perustelee 

marsujen tulevan hoitoympäristön sekä virikevalinnat. Kilpailija toimii koko suorituksen ajan 

yrittäjämäisesti ja hygienian huomioiden. 



 

Moduuli 1 

Tuotantoeläintehtävä, lehmän lypsäminen, 50p 

 

Moduuli 2 

Marsu, marsun vastaanottaminen lemmikkieläinhoitolaan, 50p 

 

Materiaalit ja laitteet 
 

Oppilaitoksen ja yhteistyöyrityksen navetoissa ja lemmikkieläintiloissa.  

Kisapaikkojen käytössä olevat lypsylaitteet:  

 

• Salpaus; 6 paikkainen kalanruoto asema. SAC kone, IDC 3 lypsy- yksiköillä.  

• YSAO: DeLaval VMS V310  

 

 

Kilpailupaikalta löytyvät materiaalit 

 

Kilpailun järjestäjä varaa kilpailijoille tarvittavat materiaalit. 

 

 

Kilpailija tuo tullessaan 
 

Kilpailijan on itse tuotava kilpailupaikalle:  

• Kuvallinen henkilötodistus  

• Tehtävienmukainen työvaatetus  

 

 

Muut semifinaalia koskevat ohjeet 
 


